
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 37/23-10-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 759-37/23-10-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  για την 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015-2016». 
  
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 23 - 10 - 2015  ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 10:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
94960/95/20-10-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος              
5. Θεόδωρος Καμπίτσης                    Τακτικό Μέλος 
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
7. Αναστάσιος Σαλβάνος που  αναπληρώνει  το  τακτικό μέλος κ. Ευστάθιο – 
  Σωτήριο Κουρή                        
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 52129/21347/02-06-2015 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Αλίκη – 
Μικαέλα Γιούργα  

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 23ο: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  για την 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015-2016». 

ΑΔΑ: 6ΞΘΔ7ΛΕ-ΑΑΕ



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  Π.Ι.Ν  αναπτύσσει το 23ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 

 

                                                                       ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης  

Διοικητικού Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την υπ΄αριθ. 704-35/05-10-2015 απόφαση της οικονομικής επιτροπής «Έγκριση όρων 
πρόσκλησης ενδιαφέροντος με διαπραγμάτευση για την «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016». 

2.  Την υπ΄αριθ. 92580/18823/14-10-2015 (15PROC003166763 2015-10-14) «1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016». 

3.  Το υπ΄αριθ. 22/2015/21-10-2015 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών 
προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών σχετικά με την αξιολόγηση 
των προσφορών της υπ΄αριθ. 92580/18823/14-10-2015 (15PROC003166763 2015-10-14) 
«1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2015-2016». 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

1).Την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού με το οποίο γίνονται αποδεκτές  οι πρόσφορες των 
ενδιαφερόμενων: 

α.Πατρινός Αθανάσιος για την διαδρομή 5 του παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής 
προσφοράς(  παράρτημα Β ) με προσφερόμενη 6.579,70 € χωρίς Φ.Π.Α και 8.093,03 € 
συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α 

β). Μαλαπέτσας Χαράλαμπος  για την διαδρομή 2  του παραρτήματος Γ  του έντυπου της 
οικονομικής προσφοράς (  παράρτημα Β ) με προσφερόμενη τιμή  7.991,40 € χωρίς Φ.Π.Α και 
9.829,42  € συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α 

και δεν γίνονται αποδεκτές οι προσφορές των κάτωθι ενδιαφερόμενων: 
α). Κ.Τ.ΕΛ. Ν. Ζακύνθου. 
2.Την ανάθεση στον Πατρινό Αθανάσιο της εκτέλεσης του υπ΄αριθ. 5 δρομολογίου   του 

παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής προσφοράς (  παράρτημα Β ) με τιμή 6.579,70 € 
χωρίς Φ.Π.Α και 8.093,03 € συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α. (Μέχρι 29-2-2016) 

3.Την ανάθεση στον Μαλαπέτσα Χαράλαμπο της εκτέλεσης  του υπ΄αριθ. 2 δρομολογίου     του 
παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής προσφοράς (  παράρτημα Β ) με τιμή  7.991,40 € 
χωρίς Φ.Π.Α και 9.829,42  € συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α (Μέχρι 29-2-2016) 

4.Την επανάληψη  της πρόσκλησης ενδιαφέροντος με διαπραγμάτευση για τα αδιάθετα 
δρομολόγια του παραρτήματος Γ της υπ΄αριθ. 92580/18823/14-10-2015 (15PROC003166763 2015-
10-14) «1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-
2016». 

Συνημμένα. 
Πρακτικό Επιτροπής 22/2015 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ     
        

       ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 

ΑΔΑ: 6ΞΘΔ7ΛΕ-ΑΑΕ



 3 3 33 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο   22   /2015 

Της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών -  εργασιών & 
αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών 
      Σήμερα, 21- 10 -2015 ημέρα Τετάρτη    και ώρα 12:00  π.μ. στη   Ζάκυνθο  
στα γραφεία της Δ.Τ.Ε στο κτίριο της ΠΕ Ζακύνθου, η  Επιτροπή  που  έχει  
ορισθεί   με  την  αριθ.  858 – 37/18-12-2014   απόφαση  της  Οικονομικής  
Επιτροπής της  Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων,    αποτελούμενη   από  τους : 
 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΩΝΑ, Π.Ε ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   υπάλληλο της 

Δ/νσης  Τεχνικών Έργων της   Π.Ε  Ζακύνθου της  Π.Ι.Ν. 
 
 ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ , Π.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  υπάλληλο Δ/νσης 

Αναπτυξης της ΠΕ Ζακύνθου της ΠΙΝ,  
 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ, Π.Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ  υπάλληλο της Δ/νσης 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της  ΠΕ  Ζακύνθου της  Π.Ι.Ν,   
 
ευρισκόμενη σε απαρτία, συνεδρίασε προκειμένου  να συντάξει το   πρακτικό 
αποσφράγισης προσφορών και ολοκλήρωσης διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης της υπ. αριθμ πρωτ: 92580/18823/14-10/2015 1η 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για διαπραγμάτευση –Ανάθεση 
υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου για το έτος 2015-2016.   
Σήμερα  ολοκληρώνουμε την διαδικασία. Η  διαπραγμάτευση διεξήχθη την 
Δευτέρα 19-10-2015 και ώρα έναρξης 12.00 π.μ  
Η επιτροπή παρέλαβε στις 19-10-2015 ώρα 12.00 π.μ  με το υπ. 
αριθμ πρωτ:  
  94230/19058,94233/19059,94238/19060 έγγραφο του τμήματος προμηθειών   
τρεις προσφορές για την ανωτέρω  πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
διαπραγμάτευση .   
 
 Oι ενδιαφερόμενοι κατά σειρά κατάθεσης προσφορών είναι οι κάτωθι:  

1. ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  (αριθμ πρωτ κατάθεσης φάκελου στην 
υπηρεσία 94230/19058/19-10-2015) 

2. ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ( αριθμ πρωτ κατάθεσης φακέλου στην 
υπηρεσία 94233/19059/ 19-10-2015) 

3. ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  (, αριθμ πρωτ κατάθεσης φακέλου 
στην υπηρεσία 94238/19060/19-10-2015) 

 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας γνώση της υπ. αριθμ. 92580/18823/14-10-2015 1η 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για διαπραγμάτευση , για την 
επιλογή Αναδόχου Σύμβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016  για την επιλογή Αναδόχων  και 
ενεργώντας σύμφωνα με τα όσα αναγράφονται σε αυτήν ,αποσφράγισε τους 
φακέλους των προσφορών τις μονογραψε και εξέτασε τα περιεχόμενα και 
δικαιολογητικά. 
 Η επιτροπή εκφράζει την γνώμη ότι: 
Οι κάτωθι ενδιαφερόμενοι:  

ΑΔΑ: 6ΞΘΔ7ΛΕ-ΑΑΕ



 4 4 44 

 
ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  & 
ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   
Οι οποίοι παρουσιαστήκαν στην διαπραγμάτευση αυτοπροσώπως,  
πληρούν τους όρους και τηρούνται τα όσα αναφέρονται στην 1η πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για διαπραγμάτευση. 
 
Αναλυτικότερα: 
   Ο φάκελος προσφοράς καθενός από τους παραπάνω ενδιαφερομένους 
αναγράφει τα όσα αναφέρονται στο παράρτημα Α των οδηγιών σύνταξης της 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για διαπραγμάτευση.  
Παραδόθηκε ο κάθε φάκελος  σφραγισμένος και περιέχει : 

1. Την υπεύθυνη δήλωση στην οποία δηλώνονται τα όσα αναφέρονται 
στο παράρτημα Α των οδηγιών σύνταξης της υπ. αριθμ. 
92580/18823/14-10/2015  πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
διαπραγμάτευση 

2. Το έντυπο της Οικονομικής προσφοράς  ( παράρτημα Β) ανά 
τμήμα όπως αυτό προσδιορίζεται στο παράρτημα Γ και είναι σύμφωνο 
με τις παραγράφους I,II,III,IV,V,VI, και δεδομένου ότι τηρείται η 
δέσμευση της προκήρυξης   ότι οι τελικές τιμές μειοδοσίας που 
προκύπτουν από τις εκπτώσεις είναι δεσμευτικές για τον ανάδοχο από 
την υπογραφή της σύμβασης μέχρι την λήξη της , καθώς και για 
προβλεπόμενες παρατάσεις 

3. Χρονοδιάγραμμα εκτέλεσης δρομολογίων  Οι ανωτέρω 
ενδιαφερόμενοι δεν έχουν άλλη ανάθεση από προηγούμενες 
διαγωνιστικές διαδικασίες όπως πληροφόρησαν την επιτροπή  έτσι ώστε 
να συμπεριλάβουν τα δρομολόγια αυτά στο χρονοδιάγραμμα της 
παρούσης.  

4. Τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την τεχνική ικανότητα 
εκτέλεσης των δρομολογίων  

o Κατάσταση λίστα Οχημάτων κανονικού και εφεδρικού. 
o Φωτ. Άδειων κυκλοφορίας 
o Αντίγραφα ισχυόντων δελτίων τεχνικού έλεγχου  
o Φωτ. Ασφαλιστηρίων συμβολαίων  
o Φωτ. Άδειας οδήγησης οδηγών των επιβατικών Δημοσίας χρήσης.  
o Αντίγραφο δελτίου αστυνομικής ταυτότητας ιδιοκτήτη- οδηγού   

 
Ο ενδιαφερόμενος Κ.Τ.ΕΛ. Ν. Ζακύνθου δεν εκπροσωπήθηκε στη 
διαπραγμάτευση, 
Η επιτροπή προεβει  στη αποσφράγιση του φακέλου της προσφοράς 
του Κ.Τ.Ε.Λ  και διαπίστωσε τα κατωθι: . 

       Στη υπεύθυνη δήλωση δεν δηλώνονται τα όσα αναφέρονται στο   
παράρτημα Α των οδηγιών σύνταξης της υπ. αριθμ. 92580/18823/14- 

10/2015  1η πρόσκλησης εκδήλωση ενδιαφέροντος για διαπραγμάτευση 
( ο αριθμός πρόσκλησης δεν είναι  του συγκεκριμένου  διαγωνισμού,. 
το σχολικό έτος δεν είναι το 2015- 2016 ,δεν αναγράφονται οι παράγραφοι της 
δήλωσης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για διαπραγμάτευση 
κ.τ.λ., γίνεται αναφορά σε προκήρυξη του προηγούμενου έτους ) 
 
 Δεν έχει προσκομιστεί  Χρονοδιάγραμμα εκτέλεσης  δρομολογίων Στα 
δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την τεχνική ικανότητα  Δεν έχει 
προσκομιστεί λίστα οχημάτων κανονικών και εφεδρικών. 

ΑΔΑ: 6ΞΘΔ7ΛΕ-ΑΑΕ



 5 5 55 

 
Με δεδομένο τις βασικές ελλείψεις (υπεύθυνης δήλωσης, χρονοδιαγράμματος) 
και των ελλείψεων στα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την τεχνική ικανότητα 
εκτέλεσης δρομολογίων  της παραγράφου 5  του Κ.Τ.Λ Ζακύνθου  η προσφορά 
δεν πληροί τους ορούς της υπ. αριθμ. 92580/18823/14-10/2015 πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για διαπραγμάτευση 
 
 Οι ενδιαφερόμενοι που πληρούν κατά την γνώμη της επιτροπής τους ορούς 
και τηρούν τα όσα αναφέρονται στην πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για διαπραγμάτευση κατέθεσαν  έντυπο Οικονομικής προσφοράς ( 
παραρτημα Β) ως εξης :  
ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   
 
Διαδρομή 5- του παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής προσφοράς(  
παράρτημα Β ) Ανω Γερακαριο –Μέσω Γερακαριο –Κατω Γερακαριο –
Κυψέλη – Μουσικό Σχολειο. Με προσφερόμενη τιμη  6.579,70 € χωρίς Φ.Π.Α 
και 8.093,03 € συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α. Με ποσοστό έκπτωσης 3%  - 
τρία τοις εκατό  
ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   
 
Διαδρομή 2- του παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής προσφοράς(  
παράρτημα Β. Χουρχουλιδι-Τραγάκι- Τσιλιβι- Πλάνος –Βαρρες –Μουσικό 
Σχολειό. Με προσφερόμενη τιμη  7.991,40 € χωρίς Φ.Π.Α και 9.829,42  € 
συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α Με ποσοστό έκπτωσης 6%  - έξι  τοις εκατό  
 
Η επιτροπή κατά ομοφωνία : 
 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ 
 

Να γίνει αποδεκτή η προσφορά του ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  και να αναδεχθεί  
ο Πατρινός Αθανάσιος  προσωρινός μειοδότης για την διαδρομή 5 του 
παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής προσφοράς(  παράρτημα Β ) με 
προσφερόμενη 6.579,70 € χωρίς Φ.Π.Α και 8.093,03 € συμπεριλαμβανόμενου 
Φ.Π.Α  
 
 Να γίνει αποδεκτή η προσφορά του ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ   
 Και να αναδεχθεί ο Μαλαπέτσας Χαράλαμπος  προσωρινός μειοδότης για την 
διαδρομή 2 του παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής προσφοράς(  
παράρτημα Β ) με προσφερόμενη τιμή  7.991,40 € χωρίς Φ.Π.Α και 9.829,42  € 
συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α  

 Να μην γίνει αποδεκτή  η   προσφορά του Κ.Τ.ΕΛ. Ν. Ζακύνθου. 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 
     1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΩΝΑ  
 
     2.  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
 
     3. ΘΕΟΔΩΡΑ   ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ           
 
 

           Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΑΔΑ: 6ΞΘΔ7ΛΕ-ΑΑΕ



 6 6 66 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1) Εγκρίνει το υπ. αριθμ. 22/21-10-2015 πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας 
διαγωνισμών προμηθειών -  εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών, για 
την αξιολόγηση προσφορών  για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
«ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016», με 
το οποίο γίνονται αποδεκτές  οι προσφορές των ενδιαφερόμενων: 

 
α. Πατρινός Αθανάσιος για την διαδρομή 5 του παραρτήματος Γ  του έντυπου της 

οικονομικής προσφοράς(  παράρτημα Β ) με προσφερόμενη 6.579,70 € χωρίς Φ.Π.Α 
και 8.093,03 € συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α 

 
β. Μαλαπέτσας Χαράλαμπος  για την διαδρομή 2  του παραρτήματος Γ  του 

έντυπου της οικονομικής προσφοράς (παράρτημα Β) με προσφερόμενη τιμή  7.991,40 
€ χωρίς Φ.Π.Α και 9.829,42  € συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α 

 
και δεν γίνονται αποδεκτές οι προσφορές των κάτωθι ενδιαφερόμενων: 
α). Κ.Τ.ΕΛ. Ν. Ζακύνθου. 
 

 
2) Εγκρίνει την ανάθεση στον Πατρινό Αθανάσιο της εκτέλεσης του υπ΄αριθμ. 5 
δρομολογίου   του παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής προσφοράς (  
παράρτημα Β ) με τιμή 6.579,70 € χωρίς Φ.Π.Α και 8.093,03 € συμπεριλαμβανόμενου 
Φ.Π.Α. (Μέχρι 29-2-2016). 

 
 
3) Εγκρίνει την ανάθεση στον Μαλαπέτσα Χαράλαμπο της εκτέλεσης  του υπ΄αριθμ 2 
δρομολογίου     του παραρτήματος Γ  του έντυπου της οικονομικής προσφοράς (  
παράρτημα Β ) με τιμή  7.991,40 € χωρίς Φ.Π.Α και 9.829,42  € συμπεριλαμβανόμενου 
Φ.Π.Α (Μέχρι 29-2-2016). 

 
 
4) Εγκρίνει την επανάληψη  της πρόσκλησης ενδιαφέροντος με διαπραγμάτευση για τα 
αδιάθετα δρομολόγια του παραρτήματος Γ της υπ΄ αριθμ. 92580/18823/14-10-2015 
(15PROC003166763 2015-10-14) «1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ 
«ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΞΘΔ7ΛΕ-ΑΑΕ



 7 7 77 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 759-37/23-10-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

     

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Διονύσιος Μπάστας                                
       Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος             
       Θεόδωρος Καμπίτσης 
       Γεώργιος Τσιλιμιδός                 

                                                                              Aναστάσιος Σαλβάνος     
     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                
Αλίκη – Μικαέλα Γιούργα 

ΑΔΑ: 6ΞΘΔ7ΛΕ-ΑΑΕ


		2015-11-02T11:19:41+0200
	Athens




